



HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE
San Miguel

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Hospital Nueva Guadalupe		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:2		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 26 de Julio del 2022		
		No.Orden:117/2022		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
MARIO OSWALDO OCHOA JOYA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE VEHICULO PLACA N- 7896 EL CUAL SE UTILIZA PARA EL TRASLADO DE INSUMOS MEDICOS , MEDICAMENTO Y PERSONAL DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GAUDALUPE.	-	-
0	Unidad	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULO PLACA N- 7896 CORRESPONDIENTE A LOS 255,000 KMS .	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$10.17	\$10.17
7	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE	\$9.04	\$63.28
1	Cada Uno	ARANDELA PARA TAPON	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$26.00	\$26.00
1	Cada Uno	BOMBA TROC DE FRENO	\$32.00	\$32.00
1	Cuarto	GAS	\$4.25	\$4.25
1	Litro	SOLUCION	\$6.78	\$6.78
4	Litro	GRASA	\$9.04	\$36.16
2	Cada Uno	SELLOS DE BUFA DELANTERO	\$9.00	\$18.00
2	Cada Uno	SELLOS DE BUFA TRASEROS EXT	\$16.00	\$32.00
2	Cada Uno	SELLO DE BUFA TRASEROS INTERIOR	\$14.00	\$28.00
2	Cada Uno	TUERCA PARA MUÑON	\$17.00	\$34.00
1	Cada Uno	MANTEMIENTO PREVENTIVO	\$68.00	\$68.00
1	Cada Uno	RECONDICIONADOR BOMBAS DELANTERAS	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno	RECONDICIONADOR BOMBAS TRASERAS	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno	REPARACION DE ROSCA DE MUÑON	\$25.00	\$25.00
0	Unidad	PROCESO CORRESPONDIENTE A : SOLICITUD DE COMPRA No 192/2022	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA : LIC. MELVIN DOMINGO VEGA HERNANDEZ - JEFE DE SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE: TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 2o	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$465.38
SON: cuatrocientos sesenta y cinco 38/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:H.N.N.G.				

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:egonzale

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:2
UACI Hospital Nueva Guadalupe		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Nueva Guadalupe 26 de Julio del 2022		No.Orden:117/2022
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
MARIO OSWALDO OCHOA JOYA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DE VEHICULO PLACA N- 7896 EL CUAL SE UTILIZA PARA EL TRASLADO DE INSUMOS MEDICOS , MEDICAMENTO Y PERSONAL DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA GAUDALUPE.	-	-
0	Unidad	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULO PLACA N- 7896 CORRESPONDIENTE A LOS 255,000 KMS .	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE	\$10.17	\$10.17
7	Cada Uno	CUARTOS DE ACEITE	\$9.04	\$63.28
1	Cada Uno	ARANDELA PARA TAPON	\$1.74	\$1.74
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$26.00	\$26.00
1	Cada Uno	BOMBA TROC DE FRENO	\$32.00	\$32.00
1	Cuarto	GAS	\$4.25	\$4.25
1	Litro	SOLUCION	\$6.78	\$6.78
4	Litro	GRASA	\$9.04	\$36.16
2	Cada Uno	SELLOS DE BUFA DELANTERO	\$9.00	\$18.00
2	Cada Uno	SELLOS DE BUFA TRASEROS EXT	\$16.00	\$32.00
2	Cada Uno	SELLO DE BUFA TRASEROS INTERIOR	\$14.00	\$28.00
2	Cada Uno	TUERCA PARA MUNON	\$17.00	\$34.00
1	Cada Uno	MANTENIMIENTO PREVENTIVO	\$68.00	\$68.00
1	Cada Uno	RECONDICIONADOR BOMBAS DELANTERAS	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno	RECONDICIONADOR BOMBAS TRASERAS	\$40.00	\$40.00
1	Cada Uno	REPARACION DE ROSCA DE MUNON	\$25.00	\$25.00
0	Unidad	PROCESO CORRESPONDIENTE A : SOLICITUD DE COMPRA No 192/2022	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA : LIC. MELVIN DOMINGO VEGA HERNANDEZ - JEFE DE SERVICIOS GENERALES	\$0.00	\$0.00
0	Unidad	IMPORTANTE: TODA COMPRA MAYOR O IGUAL A \$113.00 SE LE RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SEGUN CODIGO TRIBUTARIO ART 162 INCISO 2o	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$465.38
DN: cuatrocientos sesenta y cinco 38/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:H.N.N.G.				
 Titular o Designado		 Suministrante		

Elaborado por: egonzale

